••
I)Bl

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO
LEI MUNICIPAL N° 7.458, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2011.

Dánova redação ao parágrafo único do arti-
go 8° da Lei Municipal n° 6.549/07,que alte-
rou artigos da Lei que Instituiu a Campa-
nha "Parceria Premiada."

o PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL.

Faço saber que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lei:

Art. 1° O parágrafo único do artigo 8° da Lei Municipal n° 6.549 de 18 de abril
de 2007, passa a viger com a seguinte redação:

"Art. 8°...

"Parágrafo único. O sorteio da promoção será realizado na mesma data
do encerramento do Natal Alegria, quando serão sorteados os cinco (05) prêmios
previstos no artigo 6° da Lei Municipal n° 6.277 de 18 de outubro de 2005."(NR)

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 13 de dezembro de 2011.

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

~RtTÍAN ~d1íN
Secretário da Administração
e Controle de Orçamento

IMO

	00000001